[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 04.12. 2024г.
                             № 569 - р
пгт Климово

	Об определении мест для временного складирования снега на территории Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на зимний период 2024-2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 11.11 Правил благоустройства территорий городского поселения пгт Климово Брянской области, утвержденных решением Совета народных депутатов пгт Климово от 28.12.2017 № 3-246,
1.  Определить место временного складирования снега на зимний период 2024-2025 годов на земельном участке, расположенном по адресу: Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение Климовское, рп Климово, улица Заводская, з/у 1/5, кадастровый номер: 32:12:0010502:187, общей площадью 17113 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.

2. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района (Покид О.Ю.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Климовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на курирующего заместителя главы администрации Климовского района.
	Глава администрации района

         А.С. Исаев

PAGE